AQUISIÇÃO DE NICHOS LÚDICOS PARA ORGANIZAÇÃO DE LIVROS E MOCHILAS, DESTINADOS À 

EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES E PRÉ-ESCOLAS), ATENDENDO ÀS NECESSIDADES PEDAGÓGICAS 

E À PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 99.426,60    

noventa e nove mil e quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    06/11/2025 às 09:00 horas;  

Data para abertura de propostas:    18/11/2025 às 09:00 horas;   

Início da sessão pública de lances:   18/11/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).